1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	6 апреля 2021 года
	№
	100
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 июля 2016 года № 409

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 июля 2016 года № 409 «О специальных инвестиционных контрактах, заключаемых Чукотским автономным округом без участия Российской Федерации» следующие изменения:

1) в приложении 1:

в абзаце первом пункта 7 слова «и развитию конкуренции» исключить;

в форме Заявления о заключении специального инвестиционного контракта приложения слова «и развитию конкуренции» исключить;

2) в Типовой форме специального инвестиционного контракта, заключаемого Чукотским автономным округом без участия Российской Федерации приложения 3 слова «и развитию конкуренции» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

Председатель Правительства                                                                   Р.В. Копин
	Подготовил:

(с учетом замечаний и предложений)
Согласовано:
	Ю.В. Орлова

Л.П. Шадрина

А.А. Калинова

В.А. Ткаченко

А.А. Шивалина

Е.М. Павлюкевич

Разослано: дело,   Департамент финансов экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;      ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе